МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З

17.10.2023                    Донецк       № 321-ОД

О внесении изменений в Приказ Министерства юстиции Донецкой Народной
Республики от 22.05.2023 № 154-ОД

В целях поощрения и награждения особо отличившихся работников
Министерства юстиции Донецкой Народной Республики и подведомственных
ему органов, в соответствии с частью 2 статьи 8 Закона Донецкой Народной
Республики «О государственных наградах», подпунктом 20.9 пункта 20,
Положения о Министерстве юстиции Донецкой Народной Республики,
утвержденного Указом Главы Донецкой Народной Республики от 29.09.2022
№ 688,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу абзац второй пункта 1 приказа

Министерства юстиции Донецкой Народной Республики от 22.05.2023
№ 154-ОД «О признании утратившими силу некоторых приказов
Министерства юстиции Донецкой Народной Республики»,
зарегистрированный в Министерстве юстиции Донецкой Народной
Республики 31.05.2023, регистрационный № 5558.

2. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его официального
опубликования и распространяет свое действие на правоотношения,
возникшие 02.06.2023.

И.о. Министра            А.С. Шамов

МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ
РЕСПУБЛИКИ

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

Регистрационный № 5629
от « 18  »  октября  2023 г.

	МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ
	П Р И К А З
	U17.10.2023U                    Донецк       № U321-ОД
	О внесении изменений в Приказ Министерства юстиции Донецкой Народной Республики от 22.05.2023 № 154-ОД